

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TAI PING CARPETS INTERNATIONAL LIMITED

太平地氈國際有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：146)



截至二零二五年六月三十日止年度 業績公佈

太平地氈國際有限公司* (「本公司」) 董事 (「董事」及各「董事」) 會 (「董事會」) 欣然公佈本公司及其附屬公司 (以下統稱「本集團」) 截至二零二五年六月三十日止年度的綜合財務報表，連同截至二零二四年六月三十日止年度之比較數字。

綜合收益表

截至六月三十日止年度

	附註	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
收益		658,809	640,215
銷售成本	4	(257,160)	(245,202)
毛利		401,649	395,013
分銷成本	4	(195,342)	(189,040)
行政開支	4	(159,346)	(157,966)
其他收益／(虧損)－淨額	5	4,020	(2,450)
經營溢利		50,981	45,557
融資收益－淨額		2,163	2,231
除所得稅前溢利		53,144	47,788
所得稅開支	6	(9,364)	(5,675)
本公司擁有人應佔之年內溢利		43,780	42,113
年內本公司擁有人應佔之每股盈利 (以每股港幣仙列示)			
基本／攤薄	7	20.63	19.85

* 中文名稱僅供識別

綜合全面收益表
截至六月三十日止年度

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
年內溢利	43,780	42,113
其他全面收入：		
隨後不會重新分類至損益之項目		
重新計量退休福利責任	(106)	(502)
隨後已經或可能重新分類至損益之項目		
貨幣換算差額	6,488	3,588
年內其他全面收益（扣除稅項）	6,382	3,086
本公司擁有人應佔之年內全面收入總額	50,162	45,199

綜合財務狀況表

於六月三十日

	附註	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
資產			
非流動資產			
土地使用權		22,238	22,809
物業、廠房及設備		203,898	211,380
投資物業		68,289	70,077
在建工程		8,055	270
無形資產		13,815	10,239
使用權資產		116,982	90,336
租賃應收款項		3,642	6,182
預付款	8	6,416	8,094
		<u>443,335</u>	<u>419,387</u>
流動資產			
存貨		43,989	49,515
貿易及其他應收款	8	82,665	97,437
即期可收回所得稅		542	—
租賃應收款項		2,573	2,263
已抵押銀行存款		1,178	641
定期存款		4,759	129,551
現金及現金等值項目		295,254	133,772
		<u>430,960</u>	<u>413,179</u>
總資產		<u><u>874,295</u></u>	<u><u>832,566</u></u>

綜合財務狀況表

於六月三十日

	附註	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本		21,219	21,219
儲備金		247,049	240,561
保留盈利：			
建議末期股息		25,462	25,462
其他		185,910	167,698
總權益		479,640	454,940
負債			
非流動負債			
遞延所得稅負債		1,881	1,242
退休福利責任		6,345	5,014
租賃負債		106,743	88,320
其他長期負債		125	262
		115,094	94,838
流動負債			
貿易及其他應付款	9	163,988	169,626
合同負債－預收按金	10	83,354	78,989
即期所得稅負債		74	8,236
租賃負債		32,145	25,937
		279,561	282,788
總負債		394,655	377,626
總權益及負債		874,295	832,566
流動資產淨額		151,399	130,391
總資產減流動負債		594,734	549,778

1. 編製基準

本公司之綜合財務報表乃按照所有適用的香港財務報告會計準則(「香港財務報告準則」)及香港《公司條例》(第622章)的披露規定而編製。綜合財務報表按照歷史成本法編製，並就按公平值列賬之金融資產及負債(包括衍生金融工具)重新估值所產生的公平值列入損益而作出修訂。

編製符合香港財務報告準則之綜合財務報表須運用若干關鍵會計估計，而管理層於應用本集團會計政策時亦須作出判斷。

2 會計準則變動

(a) 於二零二四年七月一日開始之財政年度首次強制性採用的新訂及經修訂準則

香港會計師公會已頒佈數項香港財務報告準則的修訂，該等修訂乃於二零二四年七月一日開始的財政年度首次生效且對本集團概無重大影響。本集團並無應用任何於當前會計期間尚未生效的新準則或詮釋。

(b) 已頒佈但於截至二零二五年六月三十日止財政年度未生效及並無提早採納之新訂及經修訂準則及詮釋

本集團並無提早採納下列可能與本集團相關之變更。該等變更已頒佈但尚未生效：

香港會計準則第21號	匯率變動的影響(修訂版) ¹
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露(修訂版) ²
香港財務報告準則第9號	金融工具(修訂版) ²
香港財務報告準則第18號	財務報表之呈列及披露(新準則) ³

附註：

¹ 自二零二五年七月一日起於本集團生效

² 自二零二六年七月一日起於本集團生效

³ 自二零二七年七月一日起於本集團生效

本集團現正評估該等變更預計於初次應用期間產生的影響。迄今之結論為，採納該等準則不大可能會對綜合財務報表產生重大影響，惟香港財務報告準則第18號預期將令本集團綜合財務報表的呈列及披露有所變動。

3. 收益及分部資料

管理層根據由董事會審閱用作評核業績及資源分配之報告釐定營運分部。董事會按下列地區評估表現：亞洲、歐洲、中東及非洲(「歐洲、中東及非洲」)及美洲。

董事會根據分部業績評核營運分部之表現。分部業績包括各業務分部之經營溢利／虧損以及收益／虧損及收入／開支之影響，於評估分部表現時視為相關。

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止年度，提交予管理層之可呈報分部的分部資料如下：

截至二零二五年六月三十日止年度

	亞洲 港幣千元	歐洲、 中東及非洲 港幣千元	美洲 港幣千元	未分配 港幣千元	集團 港幣千元
來自外界客戶之收益	160,205	245,533	253,071	–	658,809
生產成本 ¹	(52,668)	(97,483)	(105,762)	–	(255,913)
分部毛利	<u>107,537</u>	<u>148,050</u>	<u>147,309</u>	<u>–</u>	<u>402,896</u>
分部業績 未分配開支 ²	51,808	35,720	17,566	–	105,094 (54,113)
經營溢利					50,981
融資收益－淨額					<u>2,163</u>
除所得稅前溢利					53,144
所得稅開支					<u>(9,364)</u>
年內溢利					<u>43,780</u>
非流動資產	293,687	67,734	76,640	5,274	443,335
流動資產	<u>228,969</u>	<u>128,884</u>	<u>66,039</u>	<u>7,068</u>	<u>430,960</u>
總資產					<u>874,295</u>
分部負債	<u>97,428</u>	<u>138,014</u>	<u>134,095</u>	<u>25,118</u>	<u>394,655</u>
資本開支	(3,323)	(5,426)	(8,016)	(44)	(16,809)
物業、廠房及設備減值虧損	–	–	(912)	–	(912)
無形資產攤銷	(200)	(74)	(8)	(1,493)	(1,775)
物業、廠房及設備折舊	(9,502)	(2,885)	(3,870)	(371)	(16,628)
投資物業折舊	(1,833)	–	–	–	(1,833)
其他使用權資產折舊	(8,152)	(7,665)	(8,547)	–	(24,364)
土地使用權攤銷	(586)	–	–	–	(586)
計提存貨撥備－淨額	(842)	(1,394)	(3,024)	–	(5,260)
撇銷存貨	(446)	–	(126)	–	(572)
貿易應收款減值撥回／(撥備)－ 淨額	–	1,920	(749)	–	1,171
撇銷物業、廠房及設備	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>(31)</u>	<u>–</u>	<u>(31)</u>

截至二零二四年六月三十日止年度

	亞洲 港幣千元	歐洲、 中東及非洲 港幣千元	美洲 港幣千元	未分配 港幣千元	集團 港幣千元
來自外界客戶之收益	136,072	264,374	239,769	–	640,215
生產成本 ¹	<u>(42,787)</u>	<u>(101,550)</u>	<u>(98,346)</u>	<u>–</u>	<u>(242,683)</u>
分部毛利	<u>93,285</u>	<u>162,824</u>	<u>141,423</u>	<u>–</u>	<u>397,532</u>
分部業績	41,527	44,241	19,802	–	105,570
未分配開支 ²					<u>(60,013)</u>
經營溢利					45,557
融資收益－淨額					<u>2,231</u>
除所得稅前溢利					47,788
所得稅開支					<u>(5,675)</u>
年內溢利					<u>42,113</u>
非流動資產	303,272	67,896	47,280	939	419,387
流動資產	<u>195,244</u>	<u>141,090</u>	<u>70,542</u>	<u>6,303</u>	<u>413,179</u>
總資產					<u>832,566</u>
分部負債	<u>120,004</u>	<u>137,768</u>	<u>98,004</u>	<u>21,850</u>	<u>377,626</u>
資本開支	(6,505)	(6,957)	(2,249)	(47)	(15,758)
無形資產攤銷	(27)	(74)	(8)	(2,424)	(2,533)
物業、廠房及設備折舊	(8,386)	(2,759)	(3,868)	(415)	(15,428)
投資物業折舊	(1,846)	–	–	–	(1,846)
其他使用權資產折舊	(9,365)	(7,534)	(9,070)	–	(25,969)
土地使用權攤銷	(590)	–	–	–	(590)
計提存貨撥備－淨額	(1,798)	(840)	(4,776)	–	(7,414)
撇銷存貨	(548)	(11)	(24)	–	(583)
貿易應收款減值(撥備)/撥回－淨額	<u>(98)</u>	<u>(1,604)</u>	<u>512</u>	<u>–</u>	<u>(1,190)</u>

附註：

¹ 生產成本由工廠之銷售成本、運輸及行政開支(被分類為綜合收益表內之分銷成本及行政開支)組成。

² 未分配開支包括本集團之企業開支。

4. 按性質劃分之開支

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
已用原材料及易耗品	45,956	49,823
無形資產攤銷	1,775	2,533
物業、廠房及設備折舊	16,628	15,428
投資物業折舊	1,833	1,846
按相關資產類別劃分的使用權資產折舊／攤銷		
— 樓宇及物業	24,034	25,693
— 其他資產	330	276
— 土地使用權	586	590
僱員福利開支	224,433	214,251
有關短期租賃的開支	1,513	2,254
計提存貨撥備－淨額	5,260	7,414
撇銷存貨	572	583
貿易應收款減值(撥回)／撥備－淨額	(1,171)	1,190
直接撇銷壞賬	203	9
核數師酬金		
— 核數服務	2,821	2,803
— 非核數服務	546	360
法律及專業費用	8,674	8,135

5. 其他收益／(虧損)－淨額

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
租金收入	3,113	3,245
匯兌收益／(虧損)淨額	339	(681)
撇銷物業、廠房及設備	(31)	—
出售物業、廠房及設備之虧損	(365)	(3)
物業、廠房及設備減值虧損	(912)	—
終止確認使用權資產之虧損	—	(6,420)
其他	1,876	1,409
	<u>4,020</u>	<u>(2,450)</u>

6. 所得稅開支

香港利得稅按截至二零二五年六月三十日止年度的估計應課稅溢利以16.5%稅率計算(二零二四年：16.5%)。海外溢利稅項則根據截至二零二五年及二零二四年六月三十日止年度估計應課稅溢利按本集團業務所在司法管轄區之現行相應稅率計算。

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
即期所得稅		
香港	2,266	117
海外	6,149	4,549
過往年度撥備不足	310	1,147
遞延所得稅開支／(進賬)	639	(138)
	<u>9,364</u>	<u>5,675</u>
所得稅開支	<u>9,364</u>	<u>5,675</u>

7. 每股盈利

每股基本盈利乃按本公司擁有人應佔溢利除以年內已發行普通股加權平均數計算。

	二零二五年	二零二四年
本公司擁有人應佔溢利(港幣千元)	<u>43,780</u>	<u>42,113</u>
已發行普通股加權平均數(千股)	<u>212,187</u>	<u>212,187</u>
每股基本盈利(港幣仙)	<u>20.63</u>	<u>19.85</u>

於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止年度，本集團並無擁有已發行潛在攤薄股份。

8. 貿易及其他應收款

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
貿易應收款	61,346	79,779
減：貿易應收款減值撥備	(6,895)	(7,749)
貿易應收款－淨額	54,451	72,030
預付款	11,842	10,235
應收增值稅	338	623
租賃按金	3,567	3,870
其他應收款	18,883	18,773
	89,081	105,531
減：預付款非流動部份	(6,416)	(8,094)
流動部份	82,665	97,437

貿易應收款賬面值與其於二零二五年及二零二四年六月三十日之公平值相若。視乎客戶信用狀況及過往還款記錄，本集團提供之信貸期介乎0至90天。於財政年度截止日，貿易應收款按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
0至30天	41,984	41,627
31天至60天	7,368	12,447
61天至90天	2,272	10,735
91天至365天	2,607	9,708
365天以上	7,115	5,262
	61,346	79,779

本集團貿易應收款減值撥備之變動如下：

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
於七月一日	7,749	6,657
貿易應收款減值(撥回)/撥備－淨額	(1,171)	1,190
撇銷未收之應收款	(20)	—
匯兌差額	337	(98)
於六月三十日	6,895	7,749

9. 貿易及其他應付款

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
貿易應付款	33,879	33,503
應計開支	100,506	97,651
其他應付款	29,603	38,472
	<u>163,988</u>	<u>169,626</u>

於財政年度截止日，本集團貿易應付款按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
0至30天	24,226	24,335
31天至60天	7,146	6,805
61天至90天	2,253	822
90天以上	254	1,541
	<u>33,879</u>	<u>33,503</u>

10. 合同負債－預收按金

於年內，合同負債變動包括預收按金增加約為港幣358,544,000元(二零二四年：約為港幣350,600,000元)，及被因確認收益導致減少約為港幣354,179,000元(二零二四年：約為港幣348,202,000元)而抵銷。

合同負債於收取來自客戶的代價，或本集團有權於本集團向客戶提供服務或交付地氈前無條件收取代價時確認。

主席報告書

宏觀經濟及政治不確定性導致貿易環境嚴峻，對截至二零二五年六月三十日止財政年度表現造成影響。美國政府出台的新關稅政策，導致市場波動並引起客戶混亂，給作為亞洲生產商的太平帶來重大挑戰。儘管面臨上述不利因素，本人欣然報告，本公司繼續實現收入增長及盈利能力提升，充分展現公司業務模式的穩健及管理團隊的專業能力。

截至二零二五年六月三十日止年度，本集團的總營業額約為港幣659,000,000元，較上一年的約為港幣640,000,000元增長3%。亞洲地區的收入增幅最高，達到18%，反映其拓展住宅以外多元化市場的策略大獲成功。美洲地區亦表現出色，收入增長6%。受鄰近的烏克蘭及中東衝突影響，歐洲、中東及非洲地區的收入下降7%。本年度毛利率為61%，較上一年的62%略有下降，主要由於美國加徵關稅，抵銷了本公司在中國製造業務所取得的生產力提升。透過嚴格控制成本，除所得稅前溢利由約為港幣48,000,000元增加11%至約為港幣53,000,000元。權益持有人應佔淨溢利由上一年的約為港幣42,000,000元增加4%至約為港幣44,000,000元。

年內，管理層繼續專注推行銷售、市場營銷及製造方面的戰略計劃。太平繼續積極參與於米蘭、巴黎、摩納哥及拉斯維加斯舉辦的頂級國際設計盛事，並不斷推出新的產品系列，強化品牌形象、經典傳承、手工技藝及可持續發展成績。今年亦為本集團旗下歷史悠久的美國品牌Edward Fields成立九十週年。為紀念這里程碑，一部關於這位美國標誌性地氈設計師的紀錄片於紐約的慶祝活動上放映，並隨後在各社交媒體平台上分享。憑藉此絕佳勢頭，本集團計劃於二零二六年第一季在紐約開設的新旗艦展廳展示太平及Edward Fields的設計。這將是太平繼三藩市、洛杉磯、倫敦、巴黎、米蘭、香港及上海之後開設的第八間旗艦展廳。所有旗艦展廳均於二零一七年底出售公司商業品牌業務後開設的。

中國製造業務仍是本公司近期業務成功的關鍵要素。儘管區內經濟持續低迷，但中國的工匠團隊維持穩定且盡忠職守。我們持續投資創新、技術及技能開發，藉此促進及保持團隊卓越的工藝。與此同時，公司進一步提升環保及道德採購標準，以滿足或超越客戶的期望。美國新地氈製造業務擴建工程亦如期進行，完工後該設施將更有效地服務美國市場，滿足「本地採購」的市場趨勢，並加快產品推出市場的速度。

展望未來，預期地緣政治格局仍持續複雜，衝突未歇將帶來持續風險。本公司正積極探索應對措施，並調整策略以應對這些挑戰。二零二六年，太平將迎來七十週年紀念，並將繼續審慎部署策略規劃，以保持增長勢頭並提升營運效率。儘管短期表現或會受到貿易環境影響，但近年取得的持續財務增長為本公司奠定了堅實的基礎，於中期內仍可望實現持續增長及提升。

最後，本人衷心感謝員工堅定不移的奉獻、合作夥伴一如既往的支持以及股東對我們持久的信心。本人謹代表董事會對太平的管理層及員工致以衷心感謝，彼等努力不懈繼續執行集團的既定策略，致力提升盈利情況及增強業務恢復力。本人亦謹此感謝董事持續的寶貴意見及支持。

管理層討論與分析

業務回顧

本集團截至二零二五年六月三十日止財政年度之綜合營業額較上一年度的約為港幣640,000,000元增長3%至約為港幣659,000,000元。

由於二零二五年初美國加徵關稅，大幅抵銷中國製造業務提升生產力而取得的正面影響，導致本集團的毛利率為61%，略低於上一年度的62%。營運開支約為港幣351,000,000元，略高於上一年度約為港幣349,000,000元，當中包括因轉租本集團其中一間位於紐約的展廳的戰略決策而終止確認使用權資產的一次性虧損約為港幣6,000,000元。如撇除上述一次性費用，營運開支增加2%，反映整體通脹及持續戰略性投資。

儘管美國關稅帶來不利影響，得益於銷售額增加及嚴格成本控制，錄得除所得稅前溢利約為港幣53,000,000元，較二零二四年的港幣48,000,000元增加11%。

截至二零二五年六月三十日止年度之本公司擁有人應佔本集團淨溢利約為港幣44,000,000元，較上一年度錄得的約為港幣42,000,000元增加4%。有關增幅低於除所得稅前溢利增長，乃因企業稅支出增加所致。

地氈業務

地氈業務收益約為港幣645,000,000元，較去年錄得的約為港幣625,000,000元增加3%。亞洲地區銷售錄得最高增幅達17%，主要受多個重大酒店項目帶動。美洲地區收益增加6%，但下半年增勢因區內經濟不明朗而有所放緩，抵銷了上半年的強勁增幅。由於烏克蘭及中東衝突持續，導致業務不穩甚或丟失業務，致歐洲、中東及非洲地區收益下降7%，抵銷了亞洲及美洲的部份收益增長。

本年度地氈業務的整體毛利率為62%，較去年的63%略有下降。

製造業務

位於中國廈門的工藝工作坊繼續表現強勁，主要受生產力提升、材料使用率提高及營運效率提高帶動。員工隊伍穩定且技術熟練，同時銷售增加實現規模經濟，有助緩解當地通脹壓力。本公司持續投資創新及技術，進一步提升生產力及保障僱員安全健康。

環境保護及道德採購仍為製造業務的核心宗旨，以確保滿足客戶不斷變化的期望及支持他們持續發展的目標。

位於佐治亞州Premier Yarn Dyers (「PYD」)設施內的美國地氈製造業務擴建工程如期進行，完工後將顯著提升我們更有效地服務美國市場的能力，並強化我們垂直整合業務的模式。

透過持續拓展美國業務及推進中國業務成功，本集團正充滿信心地應對各種市場機遇及挑戰。

截至二零二五年六月三十日，製造業務之總人數為574名，去年同期則為571人。

人力資源

於二零二五年六月底，本公司僱員總數由二零二四年六月三十日的740名輕微增加至753名。

僱員薪酬以工作性質及市場趨勢釐定，並考慮其工作表現而作獎勵，以獎賞及鼓勵個別僱員之表現。

年內，人力資源之首要任務為保持機構穩定及挽留人才以應對持續的改變。

資訊技術

年內，我們啟動開發新的客戶關係管理系統，以增強客戶參與度。此系統將能便利我們推行更具針對性的定向營銷，支持數據驅動決策流程，提高數字營銷優次排序成效。

我們亦持續推出改進措施，支持本公司的核心ERP系統，聚焦自動化銷售流程，盡量減少人手操作，優化與客戶端應用的整合，支持新的業務策略。

最後，美國製造設施的ERP系統現正進行升級，以支持產能擴張、加強流程管控及提升營運效率。該系統最終將與廈門工藝工作坊所用的ERP系統整合，以制定中央供應鏈管理解決方案。

設計及市場營銷

於本年度，House of Tai Ping透過推出旗下品牌的創意新系列，繼續成為創意領頭人。

作品亮點包括：

Nakashima Edition，由George Nakashima為Edward Fields設計，採用剛勁的紋理圖案，靈感源自設計師「設計創造順應自然」的理念。該系列於二零二五年在巴黎時尚家居設計展首次亮相。

Lemontecarlo，由知名超級遊艇設計工作室Bannenberg & Rowell創作，展現流行藝術風格，強烈的色彩碰撞，令人耳目一新。該產品旨在致敬傳奇遊艇設計師Jon Bannenberg，於二零二四年摩納哥遊艇展上展出。

The Flow Pavilion，由香港媒體藝術家張瀚謙創作，靈感源自Mihaly Csikszentmihalyi的心流理論，在絲質地氈上勾畫長幅流光幻影，並點綴三塊不規則形狀的圖案，打造禪宗花園意象。該系列於香港半島酒店舉辦的2025藝術迴響上亮相。

為Cogolin設計的*Paysages*系列，靈感源自地中海的迷人景觀及海岸線，明亮色彩擘畫充滿夢幻的法國蔚藍海岸。該系列於Cogolin百年慶典活動上首次亮相。

Horror Vacui，由著名意大利設計師Elena Salmistraro創作，採用華麗精美的圖案，講述神話傳說，當中人獸元素交織。該款地氈於Salmistraro在米蘭舉辦的個人展覽Alchimie nel Vuoto上展出。

The Biophilic Program，展示一系列16款地氈，純以天然可再生、未經染色材料編織而成，彰顯太平一直致力於實踐可持續發展。該系列於歐洲、亞洲及美洲推出，針對注重生態保護設計及環保責任的客戶。

市場營銷方面，太平一如既往地秉持其精湛工藝、世代傳承及具社會責任之核心品牌形象，並通過社交媒體、公司網站及電子商店進行推廣，現已具先進的搜索功能及存有超過2,500款設計。

太平現時在多個主要城市的頂級商圈戰略性部署了七間展廳，旨在提升品牌知名度，幫助推動零售及交易量增長。位於紐約的新旗艦展廳預期於二零二六年初完工。該等展廳展示更豐富的產品系列及全新美學設計，從而提升消費者及貿易夥伴對公司品牌的體驗。

非地氈業務

本公司其他業務主要為在美國從事染紗業務之附屬公司PYD，佔總銷售額約2%。在維持PYD穩定經營業績表現的同時，我們計劃進一步斥資更新設施及設備，以支持地氈製造業務的擴展。

資金流動性及財政資源

本集團負責統籌集團整體之融資及現金管理活動，並且通常以內部產生之現金流動及透過各附屬公司所獲得之銀行信貸為其業務提供資金。

於二零二五年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘總額以及於三個月以上但於一年內到期之短期定期存款約為港幣300,000,000元(於二零二四年六月三十日：約為港幣263,000,000元)及並無無抵押銀行借貸(於二零二四年六月三十日：無)。

股息

截至二零二五年六月三十日止年度，本公司並無派付中期股息(二零二四年：無)。董事會建議派發截至二零二五年六月三十日止年度之末期股息每股港幣12仙(二零二四年：港幣12仙)，合共約為港幣25,462,000元(二零二四年：約為港幣25,462,000元)。待股東於二零二五年十二月五日舉行之本公司應屆股東週年大會(「股東週年大會」)上批准後，末期股息將於二零二五年十二月三十日或前後派發予於二零二五年十二月十五日營業時間結束時名列本公司股東名冊之本公司股東。

暫停辦理股東登記

為確定股東符合資格出席即將於二零二五年十二月五日(星期五)舉行之股東週年大會並於會上投票，本公司的過戶冊及股東名冊將於二零二五年十二月二日(星期二)至二零二五年十二月五日(星期五)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，期間概不會辦理任何股份過戶登記。為確保有權出席股東週年大會並於會上投票，所有股份過戶文件連同有關股票，須於二零二五年十二月一日(星期一)下午四時三十分前送達本公司在香港之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室。

為確定收取截至二零二五年六月三十日止年度擬派末期股息之權利，本公司的過戶冊及股東名冊將於二零二五年十二月十一日(星期四)至二零二五年十二月十五日(星期一)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，期間概不會辦理任何股份過戶登記。為確保股東有權收取將於股東週年大會批准之末期股息分派，所有股份過戶文件連同相關股票，須於二零二五年十二月十日(星期三)下午四時三十分前送達本公司在香港之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室。

購買、出售或贖回本公司股份

本公司於年內並無贖回其任何股份。本公司及其任何附屬公司於年內亦概無購買或出售任何本公司股份。

企業管治

本公司董事會及管理層致力實行優良之企業管治以維護本公司股東之利益。本公司截至二零二五年六月三十日止年度均有遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄C1所載之《企業管治守則》(「《企業管治守則》」)內所載的適用守則條文，惟本公司董事任期並無指定年期。然而，本公司相關之公司細則規定，每名董事至少每三年輪值告退一次，這與《企業管治守則》的守則條文第B.2.2條相符一致。

進行證券交易的標準守則

本公司所採用之規管董事就本公司證券作交易之行為守則(「太平守則」)，與上市規則附錄C3所載之《上市公司董事進行證券交易的標準守則》(「《標準守則》」)同等嚴謹。本公司所有董事均被特別查詢，且彼等確認在截至二零二五年六月三十日止年度均遵守《標準守則》及太平守則所載的規定準則。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，由兩名獨立非執行董事，即Nicholas James Debnam先生(審核委員會主席)及榮嘉信女士，以及一名非執行董事應侯榮先生組成。

審核委員會之主要職責包括監督本公司與外聘核數師之關係(包括向董事會推薦外聘核數師之任命、重新任命及免職、批准外聘核數師之薪酬及委聘條款，以及有關其辭任或解僱之任何問題)、審閱本公司之財政資料、監督本公司之財政匯報系統、風險管理及內部監控系統。審核委員會之職權範圍詳情於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)及本公司網站刊登。

於年內，審核委員會與管理層及外聘核數師代表舉行了四次會議，以審閱將交予董事會作考慮及批准之中期及年終報告、審閱外聘核數師及內部核數師之每年核數計劃及範圍，以及討論與核數相關之事宜，包括財政報告、風險管理及內部監控。

審閱綜合財務報表

初步公佈所載本集團截至二零二五年六月三十日止年度之綜合財務狀況表、綜合收益表、綜合全面收益表以及其相關附註之財務數字已由審核委員會審閱，並由本集團核數師畢馬威會計師事務所(執業會計師)與本集團截至二零二五年六月三十日止年度之經審核綜合財務報表所載之金額進行比較，結果發現有關金額並無出入。董事已確認他們於編製本公司綜合財務報表之職責，並表示並未發現任何可令人嚴重懷疑本公司之可持續經營能力之事件或情況。畢馬威會計師事務所就初步公佈進行之工作並不構成根據由香港會計師公會頒佈之香港核數準則、香港審閱聘用準則或香港鑒證業務準則而進行之審核、審閱或其他鑒證業務，因此，核數師並不對初步公佈發出任何鑒證。

刊登業績公佈及年報

本公佈於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.taipingcarpets.com)刊登。載有上市規則規定之資料的本公司二零二四／二五年年報將於適當時候寄發予本公司股東及於上述網站刊載。

承董事會命

主席

高富華

行政總裁

溫敬賢

香港，二零二五年九月十九日

於本公佈日期，董事包括：主席兼非執行董事－高富華先生；行政總裁兼執行董事－溫敬賢先生；非執行董事－唐子樑先生、應侯榮先生、梁國輝先生、毛家鑫先生；獨立非執行董事－榮嘉信女士、丹尼.葛林先生、*Nicholas James Debnam*先生及任远先生。